
lei Kladno
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 01.02.2022 

(dále jen „dodatek44)

Dnešního dne tohoto měsíce smluvní strany:

Základní škola Kladno Amálská
se sídlem: Amálská 2511,272 01 Kladno
spol. zastupuje: RNDr. Jaroslava Doleželová, ředitelka školy
IČ: 618 94 397

(dále jen „Odběratel66) a

ICT Kladno s.r.o.
se sídlem: 
spol. zastupuje: 
kontaktní osoba: 
IČ / DIČ: 
Zapsaná:
Bankovní spojení:

Vodárenská 2342, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
Ing. Josef Janeček, jednatel společnosti 
Marek Klemens DiS.
11689170 CZ11689170
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 352937 
123-4658280297/0100, vedený u Komerční banka, a.s.

(dále jen „Dodavatel66) 

uzavírají tento
dodatek

I.
Úvodní ustanovení

1. Odběratel a Dodavatel souhlasně prohlašují, že dne 01.02.2022 spolu uzavřeli smlouvu o 
poskytování služeb (dále také jen „Smlouva'6), kterou se dohodly změnit tímto dodatkem

11.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1. čl. III. Smlouvy, který zní nově takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že výše měsíční paušální odměny za Služby v kategorii uvedené 
výše v čl. I odst. 2. písm. a) této Smlouvy činí

16.500 Kč (slovy: šestnáct tisíc pět set korun českých)
s tím, že tato částka již zahrnuje DPH ve výši stanovené zákonem (dále jen „ Paušální 
odměna “).

2. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 3. čl. III. Smlouvy, který zní nově takto:



lei Kladno
3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn každoročně k 1. 1. kalendářního roku 

počínaje rokem 2025 navýšit Paušální odměnu a jednotlivé sazby odměn obsažené v ceníku 
dle Přílohy č. 2 k této Smlouvě, a to o míru inflace vyjádřenou jakožto přírůstek průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickými úřadem za předchozí 
kalendářní rok. Nová výše Paušální odměny a jednotlivých sazeb odměn obsažených 
v ceníku dle Přílohy č. 2 budou Odběrateli písemně oznámeny nejpozději do 31. 3. 
příslušného kalendářního roku. Nedoplatek na Paušálních odměnách nebo na Odměnách za 
Služby na objednávku za měsíce předcházející oznámení jejich zvýšení, který odpovídá 
rozdílu mezi jejich zvýšenou výší a dosavadní výší, bude Odběratelem uhrazen v nejbližší 
následující platbě, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. V případě že Dodavatel 
navýšení Paušální odměny a jednotlivých sazeb odměn obsažených v ceníku dle Přílohy č. 2 
k této Smlouvě neprovede v daném roce, může při dalším navýšení Paušální odměny a 
jednotlivých sazeb odměn obsažených v ceníku dle Přílohy č. 2 k této Smlouvě použít 
kumulovanou míru inflace za dobu od původní výše Paušální odměny a jednotlivých sazeb 
odměn obsažených v ceníku dle Přílohy č. 2 k této Smlouvě nebo od posledního navýšení.

3. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy - Ceník Služeb poskytovaných na 
objednávku se naší a nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3. Přílohami tohoto dodatku
Příloha č. 1 (Nová) Příloha č.2 - Ceník Služeb poskytovaných na objednávku

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, tento dodatek přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Kladně dne 01.03.2025

Základní škola Kladno Amálská
RNDr. Jaroslava Doleželová

Odběratel

V Kladně dne 01.03.2025

ICT Kladno s.r.o.
Ing. Josef Janeček 

jednatel

Dodavatel

2


